ชนิด VERY HIGH INTENSITY Grade (ไม่มีเฟรม) ปริมาณงาน ๘๕.๐๐๐ SQ.M. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการผลิตป้ายจราจรข้างทางชนิด VERY HIGH INTENSITY Grade (ไม่มีเฟรม) จำนวน ๘๕

ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๔๐๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง